[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  25.12.2013.  № 256
г. Емва,  Республика Коми

О внесении изменений в Положение
о порядке предоставления служебных жилых

помещений муниципального специализированного
жилищного фонда муниципального

района «Княжпогостский»
Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2013 № 253 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.12.2009 № 236 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Княжпогостский», утверждённое решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.03.2009 № 173 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 г.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

председатель Совета района

И.В. Панченко
Ивочкин В.И. _________________

Гаражун Т.В. _________________

Соколова Ю.А. ________________

Шепеленко Е.М. _______________

Приложение к решению Совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 25.12.2013 № 256
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

В Положении о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Княжпогостский»:

1. В абзаце четвертом раздела I слова «отдела по управлению» заменить словом «управления».

2. В пункте 2 раздела II слова «отделом по управлению» заменить словом «управлением».

3. В абзаце втором пункта 3 раздела II слова «отделом по управлению» заменить словом «управлением».

4. В пункте 2 раздела IV слова «отдел по управлению» заменить словом «управление».

5. В разделе V слова «отдела по управлению» заменить словом «управления».

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ